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Gangad stang

DESIGN

Kapas till langd efter behov
According to standard DIN 976-1 / ISO 7412

Property Class 4.8

SPECIFIKATIONER

Table 1/2
Katalognumme . X . . Stangstorlek
Artikelnummer E-nummer Material Slutfor Kvalitetsklass RS)
r
050M101000 . Elektrogalvanis
592610 1522681 Stal 4.8 M10
erad
050M101000H
D 592615 Stal Varmforzinkad 4.8 M10
050M10100054 Rostfritt stal
592740 70 M10
304 (en 1,4307)
050M121000 . Elektrogalvanis
592630 Stal 4.8 M12
erad
050M121000H
D 592635 Stél Varmforzinkad 4.8 M12
050M12100054 Rostfritt stal
592760 70 M12

304 (en 1,4307)


https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m101000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m101000hd
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m101000hd
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m101000s4
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m121000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m121000hd
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m121000hd
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m121000s4

Katalognumme
r

050M161000

050M61000

050M61000S4

050M81000

050M8100054

050M102000

050M103000

050M122000

050M123000

050M62000

050M63000

050M82000

050M83000

050M102000S4

050M62000S84

050M82000S84

Katalognummer

050M101000

Artikelnummer

400332

592570

592700

592590

592720

592620

592670

592640

592680

592580

592650

592600

592660

592750

592710

592730

E-nummer

1522671

1522673

1522698

1522675

1522677

Artikelnummer

592610

Material

Stal

Stal

Rostfritt stal
304 (en 1,4307)

Stal

Rostfritt stal
304 (en 1,4307)

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Stal

Rostfritt stal
304 (en 1,4307)

Rostfritt stal
304 (en 1,4307)

Rostfritt stal
304 (en 1,4307)

Table 2/2

E-nummer

1522681

Slutfor

Elektrogalvanis
erad

Elektrogalvanis
erad

Elektrogalvanis
erad

Elektrogalvanis
erad

Elektrogalvanis
erad

Elektrogalvanis
erad

Elektrogalvanis
erad

Elektrogalvanis
erad

Elektrogalvanis
erad

Elektrogalvanis
erad

Elektrogalvanis
erad

Langd (L)

17000mm

Kvalitetsklass

4.8

4.8

70

4.8

70

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

70

70

70

Stangstorlek
(RS)

M16

M6

M6

M8

M8

M10

M10

M12

M12

M6

M6

M8

M8

M10

M6

M8

Statisk belastning

7000N
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m161000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m61000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m61000s4
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m81000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m81000s4
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m102000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m103000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m122000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m123000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m62000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m63000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m82000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m83000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m102000s4
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m62000s4
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m82000s4
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m101000
https://www.nvent.com/caddy

Katalognummer

050M101000HD

050M101000S4

050M121000

050M121000HD

050M12100054

050M161000

050M61000

050M61000S4

050M81000

050M81000S4

050M102000

050M103000

050M122000

050M123000

050M62000

050M63000

050M82000

050M83000

Artikelnummer

592615

592740

592630

592635

592760

400332

592570

592700

592590

592720

592620

592670

592640

592680

592580

592650

592600

592660

E-nummer

1522671

1522673

1522698

1522675

1522677

Langd (L)

7000mm

17000mm

7000mm

7000mm

7000mm

7000mm

7000mm

7000mm

17000mm

7000mm

2000mm

3000mm

2000mm

3000mm

2000mm

3000mm

2000mm

3000mm

Statisk belastning

7000N

7000N

T0000N

T0000N

T0000N

18000N

2400N

2400N

4500N

4500N

7000N

7000N

T0000N

T0000N

2400N

2400N

4500N

4500N
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m101000hd
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m101000s4
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m121000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m121000hd
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m121000s4
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m161000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m61000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m61000s4
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m81000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m81000s4
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m102000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m103000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m122000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m123000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m62000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m63000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m82000
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m83000
https://www.nvent.com/caddy

Katalognummer Artikelnummer E-nummer Langd (L)

050M102000S4

592750 2000mm
050M62000S84

592710 2000mm
050M82000S84

592730 2000mm
DIAGRAMS

Statisk belastning

7000N

2400N

4500N

VARNING

nVent produkter ska installeras och anvéndas endast sd som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.

Bruksanvisningar ar tillgangliga pd www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation,

missbruk, felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,

egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dodsfall och/eller ogiltigforklara din garanti.

North America Europe Europe

+1.800.753.9221 Netherlands: Germany:

Option 1 — Customer Care +31 800-0200135 800 1890272

Option 2 — Technical France: Other Countries:

Support +33 800 901 793 +31 13 5835404
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“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Alla nVent-marken och -logotyper &gs eller licensieras av nVent Services GmbH eller dess narstdende bolag. Alla andra varumérken
tillhor respektive dgare. nVent férbehéller sig ratten att andra specifikationer utan foregaende meddelande.
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APAC

Shanghai:
+862124121618/19
Sydney:

+61 29751 8500

TRACHTE
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m102000s4
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m62000s4
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/caddy/products/efs050m82000s4
https://www.nvent.com/caddy
https://www.nvent.com/caddy

